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KUVENDI I KOMUNËS SË PEJËS
Nr. Protokolit: 
Data: 01.09.2025
NJOFTIM

Në bazë të nenit 68 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale të Kosovës Nr.03/L-040 (Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr.28/2008), Statutit nr. 01-2020 të Komunës së Pejës, si dhe në bazë të neni 22, paragrafi 2 të Udhëzim Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 për Administratë të Hapur në Komunë, Komiteti për Politikë dhe Financa dhe Kuvendi i Komunës së Pejës në bashkëpunim  me Zyrën për Informim Publik organizon:

KONSULTIM PUBLIK
për
Draft – Planin e Punës së Kuvendit të Komunës së Pejës për vitin 2026
Qytetarë të nderuar të Komunës së Pejës, ju njoftojmë që të merrni pjesë në Konsultim Publik për: Draft – Planin e Punës së Kuvendit të Komunës së Pejës për vitin 2026. Ky Konsultim publik, organizohet nga Komiteti për Politikë dhe Financa, Kuvendi i Komunës së Pejës dhe Zyra për Informim Publik.
Konsultimi Publik do të mbahet me dt. 16.09.2025 (Marte), ora: 11:40, në sallën e Kuvendit të Komunës së Pejës. Të drejtë pjesëmarrje kanë të gjithë qytetarët e Komunës së Pejës. 
Njoftimin dhe Draft – Planin e Punës së Kuvendit të Komunës së Pejës për vitin 2026 mund ta gjeni të publikuar në webfaqen zyrtare të Komunës së Pejës.
[bookmark: _GoBack]Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t’i dërgoni deri me 15.09.2025 në emailat: rexhep.kurtbogaj@rks-gov.net dhe avni.c.gashi@rks-gov.net.   
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